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Türkiye Araştırmaları Dergisi’nin (TÜRKAD) değerli okuyucuları, 

Dergimizin 4. sayısını yayımlamanın gururunu yaşıyoruz. Bilindiği üzere dergimiz, 
sosyal bilimler alanında akademik niteliğe haiz çalışmaları yayımlamak ve bu yönde 
alanyazına katkı sağlamak üzere kararlılıkla yoluna devam etmektedir. Dergimizin bu 
sayısında da kıymetli araştırmacılarımızın özenle ele aldıkları değerli çalışmalarını gö-
receksiniz.

Dergimizin sosyal bilimler ve eğitim bilimlerini merkeze alan bu sayısında, farklı 
disiplinlerde hazırlanmış 12 makaleyi sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Doç. Dr. Aysel Arslan ve Songül Kimsesiz, “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’ne Yöne-
lik Verilen Hizmet İçi Eğitim Seminerlerine İlişkin Öğretmen Görüşleri” başlıklı ça-
lışmalarında Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında düzenlenen hizmet içi eğitim 
seminerlerinin etkililiğini öğretmen görüşleri temelinde değerlendirmişlerdir.  Dr. Dilay 
Nakış, “Türk Kadınının Siyasal Temsili: Tarihten Türkiye Yüzyılına Yolculuk” adlı ma-
kalesinde Türk kadınının siyasal temsili ve kamusal görünürlüğünün tarihsel gelişimini 
incelemektedir. Dr. Öğr. Üyesi Feryat Alkan, “Instagram’da Kadın Bedeninin İnşası: 
Dijital Bağlamında Bir Analiz” başlıklı çalışmasında günümüz dijital kültürünün önde 
gelen platformlarından biri olan Instagram’da kadın bedeninin nasıl sunulduğunu ve bu 
temsillerin kullanıcılar üzerindeki çok yönlü etkilerini kapsamlı bir şekilde ele almakta-
dır. Doç. Dr. Gamze Yıldız Şeren ve Burcu Yalçınkaya İlhan “Avrupa Birliği ve Türkiye 
Özelinde Kadın İstihdamı Üzerine Bir Yorum” adlı çalışmalarında Avrupa Birliği (AB) 
ve Türkiye’de kadın istihdamını ve bu istihdamı etkileyen başlıca faktörleri belirleyerek 
bir değerlendirmede bulunmuşlardır. Dr. Öğr. Üyesi Hakan Irak, “Dijital Nostalji ve Po-
püler Hafıza: TRT Arşiv Instagram İçeriklerinin İncelenmesi” adlı makalesinde dijital 
nostalji ve popüler hafıza kavramlarını TRT Arşiv Instagram hesabında paylaşılan içe-
rikler üzerinden incelemiştir. Dr. Öğr. Üyesi Onur Çelik, “Türkiye’de Kadınların Siya-
sal Sistemde Temsili: Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi Öncesi ve Sonrası” başlıklı 
çalışmasında betimleyici istatistik yöntemi ve içerik analizi yöntemi kullanarak Türki-
ye’de kadınların yasama ve yürütme organlarında Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi 
öncesi ve sonrası temsili hakkında kestirimlerde bulunmuştur. Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
Cenap Özdemir, “İletişim Odaklı Nitel Araştırma Yöntemleri: Nitel Veri Analizlerinde 
Kullanılan Etkili İletişim Teknik ve Becerileri” adlı makalesinde iletişim unsurlarının 
en fazla kullanıldığı, nitel araştırma yöntemlerinin hangileri olduğu üzerine değerlen-
dirmelerde bulunmuştur. Özlem Kaya ve Doç. Dr. Didem Kayahan Yüksel, “Sosyal 
Duygusal Öğrenme Alanında Yapılan Akademik Çalışmaların Bibliyometrik Analizi” 

EDITÖRDEN/FROM THE EDITOR



başlıklı çalışmalarında Sosyal Duygusal Öğrenme alanında gerçekleştirilmiş çalışma-
ların sistematik analizini yaparak araştırmacılara makro bakış açısı kazandırmışlardır. 
Dr. Öğr. Üyesi Ruhal Samanlı, “Genç İşsizliği ve Sosyal Politika Müdahaleleri: Türkiye 
Kapsamında Durum Analizi” adlı çalışmasında genç işsizliği, genç işsizliğinin birey-
sel ve toplumsal etkileri ve gençleri hedef alan sosyal politika müdahaleleri üzerinde 
kuramsal bir tartışma zemini oluşturmayı amaçlamıştır. Prof. Dr. Rüştü Ilgar, “Metalik 
Madencilik Faaliyetleri ve Çanakkale Örneği” başlıklı çalışmada Çanakkale bölgesinde 
bulunan ve ekonomiye katma değer yaratacak madenler hakkında değerlendirmelerde 
bulunmuştur. Selda Sarı, Doç. Dr. Nurperihan Tosun ve Prof. Dr. Dilaver Tengilimoğlu, 
“Sağlık Profesyonellerinin TBMM’deki Temsili: Üç Genel Seçim Dönemi Üzerine Be-
timsel Bir Değerlendirme” başlıklı çalışmalarında sağlık çalışanlarının Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ndeki temsiliyet düzeyini 26., 27. ve 28. dönem milletvekili seçimleri 
üzerinden incelemişlerdir. Dr. Öğr. Üyesi Zehra Yılmazer, “Türkiye’de 2015-2025 Yıl-
ları Arasında Dijital Okuryazarlık Üzerine Yapılmış Lisansüstü Tezlerin Sistematik İn-
celenmesi” Türkiye’de 2015-2025 yılları arasında dijital okuryazarlık alanında yapılmış 
olan lisansüstü tezlerin sistematik olarak incelenmesini yaparak araştırmacılara makro 
bir bakış açısı kazandırmıştır.

Saygılarımızla.

Doç. Dr. Abdulkadir YÜKSEL
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